



Lukion yhteiskunta- ja talouslinjan opintosuunnitelma 2024 - täyttöohjeita

HAKU lukion yhteiskunta- ja talouslinjalle tapahtuu yhteishaun kautta 20.2.-19.3.2024. Lisäksi hakija toimittaa hakuajan päättymiseen mennessä hakemuskirjeen sekä osallistuu pääsykokeeseen.

HAKEMUSKIRJEellä hakija voi osoittaa motivaationsa ja suuntautuneisuutensa linjan painotusta kohtaan. Hakemuskirje toimitetaan Lahden yhteiskouluun viimeistään 19.3.2024.

PÄÄSYKOE järjestetään **maanantaina 22.4.2024 klo 8.30-10.00** Lahden yhteiskoulussa. Pääsykokeeseen osallistuminen on edellytys linjalle hyväksymiselle. Pääsykoe perustuu peruskoulun yhteiskuntaopin sisältöihin sekä politiikan ja talouden ajankohtaisiin teemoihin kotimaassa ja ulkomailla. Kokeessa on monivalintakysymyksiä ja essee. Opiskelijoille ei lähetetä erillistä kutsua pääsykokeeseen.

Tälle kortille tehdään opintosuunnitelma koko lukioaikaa ajatellen. Valintoja täsmennetään lukion alkessa ja opiskelun aikana. Lukion opintoryhmien muodostamista varten on oleellista tehdä tärkeät valinnat pitkän tai lyhyen matematiikan välillä sekä opiskeltavien kielten osalta. Jos haet Lahden yhteiskoulun lukioon sekä yleis- että yhteiskunta- ja talouslinjalle, yksi opintosuunnitelma riittää.

YHTEISKUNTA- JA TALOUSLINJAN opintoihin kuuluvat syventävät opintojaksot on merkitty oranssilla.

Huomaa seuraavat asiat:

- A-kielenä Yhteiskoulun lukiossa voi opiskella *englantia* ja *saksaa*. A-kielen opiskelu on aloitettu peruskoulun 3.-5. luokilla.
- B1-kieli on ruotsi, jonka opiskelu on aloitettu peruskoulun 7. luokalla.
- B2-kieli on peruskoulun 8. luokalla aloitettu vieras kieli. B2-kielinä lukiossamme tarjotaan *ranskaa* ja *saksaa*.
- B3-kieli on lukiossa aloitettava vieras kieli. Valittavissa ovat *espanja*, *ranska* ja *saksa*. Aikuislukiossa voi iltaopintoina opiskella *espanjaa* ja *italiaa*.
- Kaikki valinnaisen kielen opintopisteet luetaan valtakunnallisiin valinnaisopintoihin.

Merkitse valitsemasi valinnaiset opintojaksot rastilla (x). Ohjeita ja opintojaksojen sisältöjä voit tutkia kotisivuiltamme osoitteesta <http://www.lyk.fi/lukio>

Kun olet saanut alustavan opintosuunnitelmasi valmiiksi,

- Laske yhteiset ja valitsemasi valinnaiset opinnot kultakin vaakariviltä yhteen ja merkitse summa *Opintopisteet yhteensä* –sarakkeeseen.
- Laske lopuksi yhteisten aineiden ja valinnaisten opintojen opintopistemäärät yhteen ja merkitse summa alimpaan ruutuun

Lukion oppimäärä on vähintään 150 opintopistettä (op), joista vähintään 20 op on oltava valtakunnallisia valinnaisia opintoja. Opintoja on hyvä valita hieman yli pakollisen 150 opintopisteen.

Lisätietoa Lahden yhteiskoulun lukion opintotarjonnasta ja opiskelusta koulussamme löydät verkkosivuiltamme. Voit myös ottaa yhteyden lukion opinto-ohjaajiin p. 044 488 5566/044 488 5567 tai koulun toimistoon p. (03) 876 900.

Olet tervetullut kuulemaan lisää lukio-opiskelusta ja tutustumaan lukioomme joko yksin tai vanhempiesi kanssa **maanantaina 15. tammikuuta 2024 klo 18.00** alkaen. Tilaisuus järjestetään koulun juhlasalissa.

Oppilaat voivat tutustua lukion toimintaan myös **16. – 17. tammikuuta 2024 klo 11.45 – 14.15**.

Lisäksi lukion yhteiskunta- ja talouslinjasta kiinnostuneet oppilaat voivat osallistua Yhteiskunta- ja talouslinjan päivän ohjelmaan **tiistaina 18. tammikuuta 2024 klo 8.30** alkaen